第７号様式（第１０条 第１項）                                                    (Ａ４）
	被災建築物応急危険度判定士認定証等再交付申請書
　　私は、このたび被災建築物応急危険度判定士認定証及び被災建築物応急危険度判定士登録証
　を汚損又は紛失しましたので、長崎県被災応急危険度判定士認定要綱第１０条第１項の規定に
　基づき下記のとおり再交付を申請します。
                                                  　　　　　　　年　　　月　　　日
                               申 請 者 　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　        電話番号 （　　　　）　　　－
   長崎県知事　　　　　　　　　　様

	　　氏　　　　　名

	    生　年　月　日

	    認　定　番　号
	　第　　　　　　　号
	  認定年月日
	 　　　 　年　 　月　 　日

	    紛 失 等 年 月 日

	   紛失等のてん末
     （具体的に）

	   ※ 受  付  欄
	　※ 備  考  欄

  注意　１　汚損の場合は、申請に係る被災建築物応急危険度判定士認定証又は被災建築物応急危険度　　　　　　　判定士認定証明証を添付すること。
        ２　申請内容で不要な文字は二重線で消すこと。